СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

6 мая 2014г.  № 06/5

О мероприятиях по благоустройству   сквера у Донского монастыря в   2014 году по Донскому району  города Москвы

          Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и,  рассмотрев обращение главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 24.04.2014 года № ДО-106-27/4,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1. Принять к сведению информацию о мероприятиях по благоустройству сквера у Донского монастыря (в рамках дополнительного финансирования) за счет тендерного снижения в 2014 году по Донскому району города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской                                                                                       Т.В. Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 6 мая 2014 г № 06/5

Мероприятия
 по благоустройству сквера у Донского монастыря (в рамках дополнительного финансирования) за счет тендерного снижения в 2014 году по Донскому району города Москвы

	№
п/п
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	Наименование работ

	нат. показатель
	единицы измер.
	Кол-во единиц
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	ул. Донская, д.1

	Демонтажные   работы плоскостных сооружений
	  м3

40,45

41,256

	Устройство садовых дорожек и площадок из бетонной плитки
	  м2
	139,48
	271,046

	ВСЕГО по району:

	312,302  (в т.ч. НДС 18%)